AKT THEMELIMI
PER
SHOQERINE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA

Themeluesi ka vendosur te krijojne shogerine me pergjegjesi te kufizuar mé date
17 GUSHT 2020, ne baze te ligjit Nr.9901. date 14.04.2008 *Per Tregetaret dhe
Shogerite tregetare™, ne baze te kushteve ge vijojne:

Darin GEZDARI, banues né Tirane, Rruga “Vllazen Huta", Pallati 107, Shk 1, Ap. 4, me
letérnjoftim Nr ID J00622071K.,

do te krijoj nje shogeri me pergjegjesi te kufizuara. te cilen do t’a quaj “TECH GROUND
SERVICES™ sh.p.k.. e cila do te kete si objekt:

Import, Eksport dhe Tregtim te gjithe pajisjeve Elektronike, te sistemeve te teknologjise
se informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: hardware, software.
networking etj. Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje i Rrjeteve te Komunikimit Network
dhe Telefonise Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje te gjithe modeleve te Sistemeve Te
Sigurise Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje DATACENTER dhe DISASTER
RECOVERY. Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje Te Sistemeve Te Fuqise Elektrike.
Servis dhe Mirembajtje per te gjithe pajisjet Elektronike dhe IT. Sherbime
infrastrukturash Hosting dhe Housing ne emer te paleve te treta ose jo dhe dhenia e te
gjitha zgjidhjeve VPS. Auditime dhe ekspertiza né fushén e Teknologjise se
Informacionit, ndjekjen e procedurave me g€llim testimin. kontrollin, ekspertizén teknike
dhe profesionale pér té gjithé llojet e sistemeve kompjuterike. programeve kompjuterike
(software) dhe bazave té té¢ dhénave. Kerkim, ideim, planifikim, projektim. zhvillim.
monitorim dhe mirembatje software-ve si dhe impianteve te cdo Iloji dhe tipi si dhe te
infrastruktures dhe rrjeteve informatike ne pergjithesi. Import-eksport. perfagesim,
prokurim, ndermjetesim, dhenie me gira dhe shitje e software-ve dhe e pajisjeve
kompjuterike dhe elektronike dixhitale dhe pajisje te tjera ne pergjithesi. Pershtatje dhe
transformimin e software-ve, depozitimin e algoritmeve dhe patentave software dhe
dhenien e tyre ne perdorim ose transferirnin e tyre tek palet e treta. Projektim dhe
modifikim grafik te cdo lloji, ndertim i fageve te ndryshme civile dhe industriale, dizajn
grafik, zhvillim, stampim dhe modifikim te pamjeve te cdo lloj imazhi ardhur nga cdo lloj
burimi; Krijimi fageve web dhe aplikacioneve web.



Neni 2
Qendra e shogerise (selia) do te jete ne adresen Rruga e Kavajes. Ndertesa 223.
H.18. AP 25, Njesia Nr.7, Tirane.
Shogeria mund te hape seli sekondare. filiale ose forma te tjera te shogerise. ashtu
sikunder do ta shohe te nevojshme, brenda dhe jashte Shqiperise.

Neni 3
Kohezgjatja e shogerise do te jete pa afat.

Neni 4
Kapitali themeltar do te jete 100 leke, i ndare sipas kontribuesve:
Darin GEZDARI me 1 kuoté, pjesemarrje 100% me vlere 100 lek.

Neni §
Administratori i shogerise do te jete z. Darin GEZDARI.

Neni 6
Shogeria do te rregullohet. perveg ketij akti themelimi, edhe me norma te percaktuara ne
nje statut i cili do te nenshkruhet nga ortaket.

ORTAKET E SHOQERISE TREGETARE “TECH GROUND SERVICES” SH.P.K

Darin GEZDARI



